Муниципальное бюджетное учреждение культуры

«Супсехская централизованная клубная система»

муниципального образования город курорт Анапа

                                                     П Р И К А З
09 июня  2016 года

                                                   №50

                                                          С. Супсех
   О внесении изменений в план по  противодействию коррупции

  утвержденный приказом № 65   08.06.2015г

          В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 мая 2016г. № 169-р «О внесении изменений в распоряжение главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008г. № 789-р «О мерах по противодействию  коррупции в Краснодарском крае» и постановлением главы администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 03.06.2016г. № 2129 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 15 июля 2015г. № 3150 «Об утверждении плана по противодействию коррупции в администрации муниципального образования город-курорт Анапа».

      п р и к а з ы в а ю:

      1.Пункт 1.3. изложить в следующей редакции Подготовка отчетов по реализации плана по  противодействию коррупции по итогам полугодия до 3 июля и 14 января.

       2.План по противодействию коррупции изложить в новой редакции (Приложение)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                       И.Ю. Удачина